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A Bíróság (hetedik tanács) 2012. január 19?i végzése – Purple Parking és Airparks Services 
kontra Commissioners for Her Majesty’s Revenue and Customs

(C?117/11. sz. ügy)

„Az eljárási szabályzat 104. cikke 3. §?ának els? bekezdése – Adózás – HÉA – Hatodik irányelv – 
28. cikk (2) bekezdés a) pont – 28. cikk (3) bekezdés b) pont – Bizonyos szállítási szolgáltatások 
adómentessége – Parkolási szolgáltatást és az utasoknak a parkolótól a repül?térig történ? 
szállítását egyesít? ügylet – Két különálló szolgáltatás vagy egy egységes szolgáltatás fennállása 
– Az adósemlegesség elve”

Adórendelkezések – Jogszabályok harmonizálása – Forgalmi adók – Közös hozzáadottértékadó-
rendszer – Szolgáltatásnyújtás – Több m?veletb?l álló ügyletek – Egyrészt a repül?téren kívül 
fekv? parkoló biztosításából, másrészt pedig az utasoknak e parkolótól a repül?térig történ? 
szállításából álló szolgáltatás – Egységet képez?, összetett szolgáltatásnak min?sítend? ügylet 
(77/388 és 92/111 tanácsi irányelv) (vö. 41. pont és a rendelkez? rész 1. pontja)

Tárgy

El?zetes döntéshozatal iránti kérelem – Upper Tribunal (Tax and Chancery Chamber) – A 
tagállamok forgalmi adóra vonatkozó jogszabályainak összehangolásáról – közös 
hozzáadottértékadó?rendszer: egységes adóalap?megállapításról szóló, 1977. május 17?i 
77/388/EGK hatodik tanácsi irányelv (HL L 145, 1. o.; magyar nyelv? különkiadás 9. fejezet, 1. 
kötet, 23. o.) értelmezése – A tagállamok arra vonatkozó lehet?sége, hogy fenntartsák a korábban 
megfizetett adó visszatérítésével járó mentességeket – A nemzeti szabályozás által az egyes 
szállítási szolgáltatások után fizetett adó visszatérítésével járó mentesség fenntartása – A 
repül?vel utazó személyek részére a parkoló és a repül?tér közötti szállítási szolgáltatással 
kombinált gépjárm??parkolási szolgáltatást kínáló gazdasági szerepl? – A HÉA szempontjából 
egységes szolgáltatásnak, vagy több elkülönült szolgáltatásnak tekintend??e ez az ügylet?

Rendelkez? rész

Az 1992. december 14?i 92/111/EGK tanácsi irányelvvel módosított, a tagállamok forgalmi adóra 
vonatkozó jogszabályainak összehangolásáról – közös hozzáadottértékadó?rendszer: egységes 
adóalap?megállapításról szóló, 1977. május 17?i 77/388/EGK hatodik tanácsi irányelvet úgy kell 
értelmezni, hogy az alkalmazandó hozzáadottérték?adó mértékének megállapítása tekintetében 
valamely járm?nek a „repül?téren kívüli” parkolóba történ? parkolására irányuló szolgáltatás, és az 
említett járm? utasainak e parkoló és az érintett repül?tér terminálja közötti szállítása, az 
alapügyben szerepl?höz hasonló körülmények között, olyan egyetlen összetett szolgáltatásnak 
min?sül, amelyben a parkolási szolgáltatás az els?dleges.


